
 
 

UCHWAŁA NR XII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 1 232 634,02   zł, w tym:  

- zwiększa się § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 61 726,47 zł, 

- zwiększa się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 

10 498,01 zł, 

- zmniejsza się § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  o kwotę  1 304 
858,50 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 18 239 458,47 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 297 613,60 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 9 487 341,10 zł; 

2) Zmniejszenia - 9 189 727,50 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 547 713,06 zł. 

3. Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE  o  kwotę 
47 853,30 zł. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 250 099,46 zł, w tym: 

5. Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o                      
kwotę 8 874 600,40 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 935 020,42 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 13 043 145,58 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1050



2) Zmniejszenia  -  13 978 166,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  625 854,58 zł. 

3. Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 109 579,77 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 620 419,14 zł w tym: 

1) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 33 741,77 zł, 

2) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 586 677,37 zł. 

5. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 5 435,44 zł. 

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 560 875,00 zł, w tym: 

- zmniejsza  się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 560 875,00 zł. 

7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1050



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

       9 487 341,10         9 189 727,50         547 713,06            47 853,30    -           250 099,46           8 874 600,40    

600 Transport i łączność        8 963 855,00         9 179 281,50            35 055,00            28 500,00    -           250 481,50           8 874 600,40    

60004 Lokalny transport zbiorowy        8 672 160,00         9 179 281,50            33 210,00            27 000,00    -           540 331,50           8 638 950,00    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

            27 000,00                            -              27 000,00            27 000,00                               -                               -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
            27 000,00            27 000,00            27 000,00    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              6 210,00                            -                6 210,00                         -                                 -                               -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
              6 210,00              6 210,00    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

       8 638 950,00                            -                           -                           -               8 638 950,00           8 638 950,00    

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
       8 638 950,00             8 638 950,00           8 638 950,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XII/138/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1050



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

     9 179 281,50                         -                           -      -        9 179 281,50                             -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
     9 179 281,50    -        9 179 281,50    

60095  Pozostała działalność           291 695,00                            -                1 845,00              1 500,00                289 850,00              235 650,40    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              1 500,00                            -                1 500,00              1 500,00                               -                               -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
              1 500,00              1 500,00              1 500,00    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

                 345,00                            -                   345,00                         -                                 -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
                 345,00                 345,00    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

          235 650,40                            -                           -                           -                  235 650,40              235 650,40    

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
          235 650,40                235 650,40              235 650,40    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1050



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

            54 199,60                            -                           -                           -                    54 199,60                             -      

Zielony transport publiczny 

w Jaśle
            54 199,60                  54 199,60    

710  Działalność usługowa             27 000,00                            -              27 000,00                         -                                 -                               -      

71004
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
            27 000,00                            -              27 000,00                         -                                 -                               -      

0960

 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej 

            27 000,00                            -              27 000,00                         -                                 -                               -      

 Wpływ darowizny na 

wsparcie opracownia 

miejskich planów 

zagospodarownia na terenie 

miasta Jasła 

            27 000,00            27 000,00    

750  Administracja publiczna           252 000,00                            -           252 000,00                         -                                 -                               -      

75095  Pozostała działalność           252 000,00                            -           252 000,00                         -                                 -                               -      

0970
 Wpływ z różnych 

dochodów 
          252 000,00                            -           252 000,00                         -                                 -                               -      

 Zwrot podatku VAT z US           252 000,00         252 000,00    

754

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

              4 080,00                 4 080,00                         -                           -                                 -                               -      

75412  Ochotnicze straże pożarne               4 080,00                 4 080,00                         -                           -                                 -                               -      

2320

 Dotacja celowa otrzymana 

z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

             4 080,00    -        4 080,00                         -                                 -                               -      

 Dotacja ze Starostwa 

Powiatowego w Jaśle na 

zakup doposażenia  dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych  z terenu Miasta 

Jasła  

             4 080,00    -        4 080,00    

2710

 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

              4 080,00                            -                4 080,00                         -                                 -                               -      

 Dotacja ze Starostwa 

Powiatowego w Jaśle na 

zakup doposażenia  dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych  z terenu Miasta 

Jasła  

              4 080,00              4 080,00    

801  Oświata i wychowanie             40 101,34                 6 366,00            33 353,30            19 353,30                       382,04                             -      

80101  Szkoły Podstawowe             38 101,34                            -              37 719,30            25 719,30                       382,04                             -      

0870
 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
                 382,04                            -                           -                           -                         382,04                             -      

 Szkoła Podstawowa Nr 4                  382,04                       382,04    

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów  
            12 000,00                            -              12 000,00                         -                                 -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1050



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

 Wpłaty na Radę Rodziców 

- Zespół Szkół Miejskich 

Nr 1 

            12 000,00            12 000,00    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

            25 719,30                            -              25 719,30            25 719,30                               -                               -      

Jakość edukacji podstawą 

rozwoju szkolnictwa w 

mieście Jaśle

            25 719,30            25 719,30            25 719,30    

80104  Przedszkola               2 000,00                 6 366,00    -        4 366,00    -        6 366,00                               -                               -      

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów  
              2 000,00                            -                2 000,00                         -                                 -                               -      

 Wpłaty na Radę Rodziców 

- Zespół Szkół Miejskich 

Nr 1 

              2 000,00              2 000,00    

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

             6 366,00    -        6 366,00    -        6 366,00                               -                               -      

Dotacja celowa na 

realizację przedsięwzięcia 

pn.:  Zdrowo - cyfrowo w 

przedszkolu, w ramach 

Krajowego Planu 

Odbudowy i Wzmacniania 

Odporności, finansowego 

ze środków Instytutu na 

Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności.

             6 366,00    -        6 366,00    -        6 366,00    

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

                 304,76                            -                   304,76                         -                                 -                               -      

85395 Pozostała działalność                  304,76                            -                   304,76                         -                                 -                               -      

0940

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

                 304,76                            -                   304,76                         -                                 -                               -      

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za 

lata ubiegłe - MOPS

                 304,76                 304,76    

855 Rodzina           200 000,00                            -           200 000,00                         -                                 -                               -      

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

          200 000,00                            -           200 000,00                         -                                 -                               -      

0940

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

          200 000,00                            -           200 000,00                         -                                 -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1050



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za 

lata ubiegłe - MOPS

          200 000,00         200 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1050



 950 10 498,01          61 726,47         Załącznik Nr 2

FE 950 906 61 726,47                              -      -                    do Uchwały Nr XII/138/2025

952 1 304 858,50 -    Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: 1 232 634,02 -    z dnia 27 lutego 2025 r.

WI 950                                                     -      
wolne 

środki 
-                                 1 232 634,02    935 020,42 -       935 020,42 zł-           625 854,58    620 419,14       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM    13 043 145,58      13 978 166,00         625 854,58         109 579,77           620 419,14            33 741,77         586 677,37                  5 435,44                    -      -   1 560 875,00    -   1 560 875,00    

600 Transport i łączność    12 689 515,00      13 957 800,00         292 590,00           28 500,00           292 590,00                        -           292 590,00                            -                      -      -   1 560 875,00    -   1 560 875,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy    12 086 125,00      13 957 800,00         268 900,00           27 000,00           268 900,00                        -           268 900,00                            -                      -      -   2 140 575,00    -   2 140 575,00    

4300 Zakup usług pozostałych             3 690,00                         -               3 690,00                        -                 3 690,00                        -              3 690,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle             3 690,00             3 690,00               3 690,00            3 690,00    

4307 Zakup usług pozostałych           27 000,00                         -             27 000,00           27 000,00             27 000,00                        -            27 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle           27 000,00           27 000,00           27 000,00             27 000,00          27 000,00    

4309 Zakup usług pozostałych             6 210,00                         -               6 210,00                        -                 6 210,00                        -              6 210,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle             6 210,00             6 210,00               6 210,00            6 210,00    

4430 Różne opłaty i składki         232 000,00                         -           232 000,00                        -             232 000,00                        -           232 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle         232 000,00         232 000,00           232 000,00         232 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
    2 791 560,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                      -      -   2 791 560,00    -   2 791 560,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle     2 791 560,00    -   2 791 560,00    -   2 791 560,00    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                      -        11 166 240,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                      -      - 11 166 240,00    - 11 166 240,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle   11 166 240,00    - 11 166 240,00    - 11 166 240,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
     1 191 316,50                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -           1 191 316,50        1 191 316,50    

Zielony transport publiczny w Jaśle      1 191 316,50         1 191 316,50        1 191 316,50    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
     8 638 950,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -           8 638 950,00        8 638 950,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle      8 638 950,00         8 638 950,00        8 638 950,00    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
     1 986 958,50                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -           1 986 958,50        1 986 958,50    

Zielony transport publiczny w Jaśle      1 986 958,50         1 986 958,50        1 986 958,50    

60095 Pozostała działalność         603 390,00                         -             23 690,00             1 500,00             23 690,00                        -            23 690,00                            -                      -              579 700,00           579 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych             1 845,00                         -               1 845,00                        -                 1 845,00                        -              1 845,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle             1 845,00             1 845,00               1 845,00            1 845,00    

4307 Zakup usług pozostałych             1 500,00                         -               1 500,00             1 500,00               1 500,00                        -              1 500,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle             1 500,00             1 500,00             1 500,00               1 500,00            1 500,00    

4309 Zakup usług pozostałych                345,00                         -                  345,00                        -                    345,00                        -                 345,00                            -                      -                            -                           -      

Zielony transport publiczny w Jaśle                345,00                345,00                  345,00               345,00    

4430 Rózne opłaty i składki           20 000,00                         -             20 000,00                        -               20 000,00                        -            20 000,00                            -                      -                            -                           -      

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1050



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Zielony transport publiczny w Jaśle           20 000,00           20 000,00             20 000,00          20 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          50 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                50 000,00             50 000,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle           50 000,00              50 000,00             50 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          40 650,40                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                40 650,40             40 650,40    

Zielony transport publiczny w Jaśle           40 650,40              40 650,40             40 650,40    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
            9 349,60                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                 9 349,60               9 349,60    

Zielony transport publiczny w Jaśle             9 349,60               9 349,60               9 349,60    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
        239 850,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -              239 850,00           239 850,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle         239 850,00            239 850,00           239 850,00    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
        195 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -              195 000,00           195 000,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle         195 000,00            195 000,00           195 000,00    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          44 850,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                44 850,00             44 850,00    

Zielony transport publiczny w Jaśle           44 850,00              44 850,00             44 850,00    

710  Działalność usługowa           27 000,00                         -             27 000,00                        -               27 000,00                        -            27 000,00                            -                      -                            -                           -      

71004
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
          27 000,00                         -             27 000,00                        -               27 000,00                        -            27 000,00                            -                      -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           27 000,00                         -             27 000,00                        -               27 000,00                        -            27 000,00                            -                      -                            -                           -      

Sporządzenie m.p.z.p.           27 000,00           27 000,00             27 000,00          27 000,00    

801  Oświata i wychowanie           44 640,04               6 366,00           38 274,04           19 353,30             38 274,04                 382,04          37 892,00                            -                      -                            -                           -      

80101  Szkoły Podstawowe           42 640,04                         -             42 640,04           25 719,30             42 640,04                 382,04          42 258,00                            -                      -                            -                           -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia           25 719,30                         -             25 719,30           25 719,30             25 719,30                        -            25 719,30                            -                      -                            -                           -      

Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle
          25 719,30           25 719,30           25 719,30             25 719,30          25 719,30    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             4 538,70                         -               4 538,70                        -                 4 538,70                        -              4 538,70                            -                      -                            -                           -      

Jakość edukacji podstawą rozwoju 

szkolnictwa w mieście Jaśle
            4 538,70             4 538,70               4 538,70            4 538,70    

4300 Zakup usług pozostałych           12 000,00                         -             12 000,00                        -               12 000,00                        -            12 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 1           12 000,00           12 000,00             12 000,00          12 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                382,04                         -                  382,04                        -                    382,04                 382,04                       -                              -                      -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 4                382,04                382,04                  382,04                 382,04    

80104 Przedszkola             2 000,00               6 366,00    -        4 366,00    -        6 366,00    -         4 366,00                        -      -       4 366,00                            -                      -                            -                           -      

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
           6 366,00    -        6 366,00    -        6 366,00    -         6 366,00                        -      -       6 366,00                            -                      -                            -                           -      

Realizacja przedsięwzięcia pn.:  

Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu, w 

ramach Krajowego Planu Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności-ZSM Nr 5

           6 366,00    -        6 366,00    -        6 366,00    -         6 366,00    -       6 366,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1050



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4300 Zakup usług pozostałych             2 000,00                         -               2 000,00                        -                 2 000,00                        -              2 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 1             2 000,00             2 000,00               2 000,00            2 000,00    

852 Pomoc społeczna           67 685,78                         -             67 685,78           61 726,47             62 250,34            33 359,73          28 890,61                  5 435,44                    -                            -                           -      

85295 Pozostała działalność           67 685,78                         -             67 685,78           61 726,47             62 250,34            33 359,73          28 890,61                  5 435,44                    -                            -                           -      

2827

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

            4 989,95                         -               4 989,95             4 989,95                         -                          -                         -                    4 989,95                    -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
            4 989,95                         -               4 989,95             4 989,95                         -                          -                         -                    4 989,95                    -                            -                           -      

2829

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

               445,49                         -                  445,49                        -                           -                          -                         -                       445,49                    -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
               445,49                445,49                     445,49    

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
          24 535,51                         -             24 535,51           24 535,51             24 535,51            24 535,51                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
          24 535,51           24 535,51           24 535,51             24 535,51            24 535,51    

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            2 207,17                         -               2 207,17                        -                 2 207,17              2 207,17                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
            2 207,17             2 207,17               2 207,17              2 207,17    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne             4 831,31                         -               4 831,31             4 831,31               4 831,31              4 831,31                       -                              -                      -                            -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
            4 831,31             4 831,31             4 831,31               4 831,31              4 831,31    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                591,05                         -                  591,05                        -                    591,05                 591,05                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
               591,05                591,05                  591,05                 591,05    

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
               993,97                         -                  993,97                993,97                  993,97                 993,97                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
               993,97                993,97                993,97                  993,97                 993,97    

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
               107,70                         -                  107,70                        -                    107,70                 107,70                       -                              -                      -                            -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
               107,70                107,70                  107,70                 107,70    

4307 Zakup usług pozostałych           26 290,33                         -             26 290,33           26 290,33             26 290,33                        -            26 290,33                            -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
          26 290,33           26 290,33           26 290,33             26 290,33          26 290,33    

4309 Zakup usług pozostałych             2 600,28                         -               2 600,28                        -                 2 600,28                        -              2 600,28                            -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
            2 600,28             2 600,28               2 600,28            2 600,28    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1050



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
                 85,40                         -                    85,40                  85,40                    85,40                   85,40                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
                 85,40                  85,40                  85,40                    85,40                   85,40    

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
                   7,62                         -                      7,62                        -                        7,62                    7,62                       -                              -                      -                            -                           -      

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle
                   7,62                    7,62                      7,62                    7,62    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
               304,76                         -                  304,76                        -                    304,76                        -                 304,76                            -                      -                            -                           -      

85395 Pozostała działalność                304,76                         -                  304,76                        -                    304,76                        -                 304,76                            -                      -                            -                           -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

               304,76                         -                  304,76                        -                    304,76                        -                 304,76                            -                      -                            -                           -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
               304,76                304,76                  304,76               304,76    

855 Rodzina         200 000,00                         -           200 000,00                        -             200 000,00                        -           200 000,00                            -                      -                            -                           -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

        200 000,00                         -           200 000,00                        -             200 000,00                        -           200 000,00                            -                      -                            -                           -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

        200 000,00                         -           200 000,00                        -             200 000,00                        -           200 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
        200 000,00         200 000,00           200 000,00         200 000,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
          14 000,00                         -             14 000,00                        -               14 000,00                        -            14 000,00                            -                      -                            -                           -      

90095 Pozostała działalność           14 000,00                         -             14 000,00                        -               14 000,00                        -            14 000,00                            -                      -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           14 000,00                         -             14 000,00                        -               14 000,00                        -            14 000,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie szaletów miejskich           14 000,00           14 000,00             14 000,00          14 000,00    

926 Kultura fizyczna                       -               14 000,00    -      14 000,00                        -      -        14 000,00                        -      -     14 000,00                            -                      -                            -                           -      

92601 Obiekty sportowe                       -                 3 500,00    -        3 500,00                        -      -         3 500,00                        -      -       3 500,00                            -                      -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            3 500,00    -        3 500,00                        -      -         3 500,00                        -      -       3 500,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie obiektów sportowych            3 500,00    -        3 500,00    -         3 500,00    -       3 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1050



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

92695 Pozostała działalność          10 500,00    -      10 500,00                        -      -        10 500,00                        -      -     10 500,00                            -                      -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            7 500,00    -        7 500,00                        -      -         7 500,00                        -      -       7 500,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie Ogródka Jordanowskiego            3 500,00    -        3 500,00    -         3 500,00    -       3 500,00    

Utrzymanie wybiegu dla psów przy 

ul. Konopnickiej
           4 000,00    -        4 000,00    -         4 000,00    -       4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            3 000,00    -        3 000,00                        -      -         3 000,00                        -      -       3 000,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie wybiegu dla psów przy 

ul. Konopnickiej
           3 000,00    -        3 000,00    -         3 000,00    -       3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1050


	UCHWAŁA NR XII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-04T13:32:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




